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COMMANDE
SESTIUINSREF. DESIGNATION BESCHRIJVING CODE

N

ZWAARTNOIR
179060481
168150150
179060301
179060540
081110331
179060450
081110240
000305400
179060311
000300600
179060861
179060100
179060331
179060557

Couvercle
Poignée couvercle
Devanture supérieure
Enjoliveur devanture
Pignon droit
Couvre porte
Jeu de pyrex
Applique devanture lat.
Devanture inférieure
Marque
Pied G-Dr
Clenche porte foyer
Pignon gauche
Devanture lat. G-Dr

BEIGE - HAVANE

Deksel
Handvat deksel
Bovenfront
Sierstuk van front
Rechter zijpaneel
Oplegdeur
Stel pyrex
Zijdelinks sierstuk
Onderfront
Merk
L-R poot
Klink haarddeur
Linker zijpaneel
L-R. zijdelinksfront

BEIGE - HAVANA

01* 702
02 2548
03* 983
04 43
05* 2440
06 727

212507
08 50
09* 889

2336
2370

10
11
12 522
13* 2486
14 * 928

179060485
179060302
081110335
179060312
179060335
179060557

Couvercle
Devanture supérieure
Pignon droit
Devanture inférieure
Pignon gauche
Devanture lat. G-Dr

GRIS

Deksel
Bovenfront
Rechter zijpaneel
Onderfront
Linker zijpaneel
L-R zijdelinksfront

GRIJS

*01 685
*03 984
*05 2431
*09 890
*13 2478

‘14 928

*01 675
*03 985
*05 2422

Couvercle
Devanture supérieure
Pignon droit
Devanture inférieure
Pignon gauche
Devanture lat. G-Dr

Deksel
Bovenfront
Rechter zijpaneel
Onderfront
Linker zijpaneel
L-R zijdelinksfront

179060484
179060304
081110334
179060314
179060334
179060554

*09 891
*13 2469
* 14 927

SAS C
arr
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https://carre-lutz.com/acatalog/pieces_fonte_efel-p1.html
https://clpieces.com/pi%C3%A8ces-detach%C3%A9es-pour-appareil-de-chauffage-efel-surdiac-ciney-nestor-martin
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COMMANDE
BESTEUING DESIGNATION BESCHRIJVING CODEREF.

N
Ecrou entretoise les 10
Tampon
Taque
Spire U 06009 les 10
Ecrou pince 06006 les 10
Devanture brute
Charnière porte foyer
Porte foyer
Manette thermostat
Protecteur thermostat
Charnière porte cendrier
Cendrier
Porte cendrier
Clenche porte cendrier
Crochet
Pique-feu
Charnière devant, inf.
Fermeture magnétique
Côté foyer gauche

01 1488
3200
3266
3085
1496

Moer klemstuk de 10
Vuldeksel
Kookplaat
Springveer U 06009 de 10
Neepmoer de 10
Front in geut
Scharnier haarddeur
Haarddeur
Knop thermostaat
Beschermstuk thermostaat
Scharnier asbakdeur
Asbak
Asbakdeur
Klink asbakdeur
Flaak
Pook
Scharnier onderfront
Magneetsluiting
Linkerkant van haard

000316000
070100290
081110070
000600900
000600600
081110050
179060090
008110080
001400600
070100670
068110130
070110570
068110100
079160110
000300500
000300700
000400600
000301500
070110140

02
03
04
05
06 828
07 457
08 2.606

232809
10 3681

4391 1
12 340

256913
14 506
15 751
16 2508
17 407
18 4034
19 639
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COMMANDE
BESTEUINGREF. ESIINATIIN BESCHRIJVING CODE

N

070110150
068110120
062110010
062110020
056650300
058160110
068110350
068110140
081110060
070110590
070110130
081110320
081110380
068110300
001202500
081110340
068110180
068110190

Allonge de derrière
Derrière de foyer
Récupérateur partie ar.
Récupérateur partie av.
Tampon ramonage
Buselot
Support de bulbe
Conduit air primaire
Fond
Protecteur de parquet
Côté foyer droit
Support pignon
Contre devant, inf.
Boite arrivée air
Thermostat
Support thermostat
Conduit fumée ext. G-Dr
Conduit fumée int. G-Dr

01 22 S Achterste verlengstuk
Achterkant van haard
Recuperator achterdeel
Recuperator voordeel
Onroetingsklep
Buismond
Steun bol
Leiding primaire lucht
Grondplaat
Vloerbescherm
Rechterkant van haard
Steun zijpaneel
Onderste tegenfront
Doos primaire lucht
Thermostaat
Steun thermostaat
Buiten L-R rookgeleider
Binnen L-R rookgeleider

02 774
03 2778

2779
3218

04
05

30106
3863
3831
1646
3833

07
08
09
10
11 638
12 3170

1446
4035
3303
3184

13
14
15
16
17 551
18 557
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COMMANDE
BESTEllING DESIGNATIONIEF. BESCHRIJVING CODE

N

01 2524 Plaque fixe magasin
Corbeille gauche
Grille tirette
Support clapet
Corbeille arrière
Grille de fond
Corbeille droite
Trémie
Grille bois
Déflecteur
Clapet pique feu
Corbeille avant

Vaste bunkerplaat
Linkerkorf
Trekrooster
Steun klep
Achterkorf
Grondrooster
Rechterkorf
Bunkerplaat
Houtrooster
Deflector
Klep
Voorkorf

070110200
070110180
068100330
064100450
068110230
068110270
070110190
070110210
070110160
070110220
062100200
070110170

02 609
03 1905

312004
05 575
06 1834
07 600
08 3359

383709
10 761
11 495
12 588
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